CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRUIMNT. N° f. /;,6 •DB1_

o Prealdente di ctmBra Leglllatlva do Dlltrlto Federal, no uso de sual
BtrlbulçOll8 regimentais, nos termos di Rll8Oluçto 079193 ti conforme consta do
Proceaso nO OOO.074195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR WlLION MAClALHAu IATI.TA, matricula .n° 12.307~7,
para exercer o Clrgo Especial de Gabinete, CL-11, no Gabinete do Deputado Rodrlgo
Rollemberg.

Brullla, ftl de fI

D8putadKlí..W.1

de 1996.